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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se BOE Sinameta shpk me Nipt 
K53003813A dhe R & T shpk me Nipt J61901094G  me përfaqësues shoqerine Sinameta shpk me 
adrese Tirane Helmes, Objekti tek Ura Darçit se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 
100 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kavajë sigurimin e kontratës, siç parashikohet 
në dokumentat e tenderit, brenda 5(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të zbatohen 
dispozitat që parashikohen në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.03.2021 
Ankesa: Nuk ka patur 
 
 

BASHKIA KAVAJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Për:  Infratech shpk 
 
Adresa:  Tirane Rruga Besim Imami, pallati 12- katesh, kati i 2-te, nr.13 
 
Procedura e prokurimit: E kufizuar (në kuadër të proçesit të rindërtimit) 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89306-03-08-2021 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Mbikqyrja e punimeve të ndërtimit me objekt Rikonstruksioni i 
shkolles se mesme Aleksander Moisiu 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme,   çmimi më i ulët 

* * * 
Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 
sipërcituar: 

1. C.E.C Group shpk, me L11807013M,  
2. Infratech shpk, me Nipt K91628001D  
3. Net-Group shpk, me Nipt L72023002P 

 * * * 
 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 
vlerat përkatëse të ofruara: 

1. C.E.C Group shpk 
Vlera 1,500,000 leke 

2. Infratech shpk 
Vlera   1,206,389  leke 

 
Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm:  

1. Net-Group shpk 
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Operatori ekonomik nuk paraqiti ofertë ekonomike në datën dhe orën e përcaktuar në ftesën për 
ofertë. 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Infratech shpk me Nipt K91628001D  
me adrese Tirane Rruga Besim Imami, pallati 12- katesh, kati i 2-te, nr.13 se oferta e paraqitur nga 
ana juaj dhe e vlerësuar me 100 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kavajë sigurimin e kontratës, siç parashikohet 
në dokumentat e tenderit, brenda 5(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të zbatohen 
dispozitat që parashikohen në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.03.2021 
Ankesa: Nuk ka patur 
 
 

BASHKIA KAVAJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
 
Për:  C.E.C Group shpk 
 
Adresa:  Tirane Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Dritan Hoxha, Ndertesa nr.117, Shkalla nr.2, 

Apartamenti nr.5/3 
 
Procedura e prokurimit: E kufizuar (në kuadër të proçesit të rindërtimit) 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89354-03-08-2021 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Mbikqyrja e punimeve te ndertimit me objekt Rikonstruksioni i 
shkolles Qamil Xhani 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme,   çmimi më i ulët 

* * * 
Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 
sipërcituar: 

1. C.E. C Group shpk me Nipt L11807013M 
2. Net-Group shpk me Nipt L72023002P  

 
* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 
vlerat përkatëse të ofruara: 

1. C.E. C Group shpk  
Vlera 1,380,000 leke 

2. Net-Group shpk 
Vlera 1,390,000 leke 


